西华大学文件

西华行字〔2020〕181号
关于批准西华大学2020年研究生示范课程
建设项目立项和2017年研究生示范课程
项目验收的通知

各单位：
按照《关于开展西华大学2020年研究生示范课程申报工作和2017年研究生示范课结题的通知》的相关要求，经学院审核推荐、学校组织专家评审、学校校务会审定，决定批准“中国共产党思想政治教育专题研究”等 3门研究生示范课程建设项目立项（附件1）；通过2017年研究生示范课建设项目“经济法”等5门研究生示范课结题验收（附件2），现予以公布。
特此通知。

[image: DBSTEP_MARK
FILENAME=5496460045129106986docx.docx
MARKNAME=西华大学
USERNAME=校办-公文
DATETIME=2020-10-10 9:19:50
MARKGUID={0245329D-0985-4188-96B1-07E9B45D73BD}]附件：1.西华大学2020年研究生示范课建设项目立项名单
2.西华大学2017年研究生示范课建设项目验收名单

西华大学
2020年9月25日

附件1
西华大学2020年研究生示范课建设项目立项名单
	编号
	课程代码
	课程名称
	课程类型
	申报学院
	课程
负责人
	建设年份
	项目编号
	资助经费
（万）

	1
	QF0103050501
	中国共产党思想政治教育专题研究
	学科方向课
	马克思主义学院
	刘英
	2020
	SFKC2020001
	2

	2
	QJ1100000012
	环境水力学
	学科基础课
	能源与动力工程学院
	杨小林
	2020
	SFKC2020002
	2

	3
	QF1308140202
	高层建筑结构设计理论
	学科方向课
	土木建筑与环境学院
	杨虹
	2020
	SFKC2020003
	2

附件2
西华大学2017年研究生示范课建设项目验收名单
	编号
	课程代码
	课程名称
	课程类型
	申报学院
	课程负责人
	建设年份
	项目编号

	1
	QF0202020004
	经济法
	学科方向课
	经济学院
	彭景
	2017
	SFKC2017001

	2
	QJ1108070001
	高等流体力学
	学科基础课
	能源与动力工程学院
	赵琴
	2016
	SFKC2016003

	西华大学党政办公室
	2020年9月25日印

	校对：王辉艳

image1.png